
 
 

 
 

 Kobyłka, dnia 8 grudnia 2020 r. 
 
 
 

 
 

 
do wszystkich wykonawców zainteresowanych 
udziałem w postępowaniu 

 
 

dotyczy przetargu nieograniczonego na dostawę w formie leasingu operacyjnego pojazdu   
specjalistycznego do hydrodynamicznego czyszczenia kanalizacji z systemem odzysku wody, 

    nr postępowania: 01/24/11/2020 
 
 

Informuję, iż działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Zamawiający: 
 

 
1. Przesyła treść pytań i udziela na nie odpowiedzi. Poniższe odpowiedzi na pytania stanowią 

integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  
 

Pytanie 1: 
W punkcie 1, podpunkt 21, Opisu Przedmiotu Zamówienia, Zamawiający opisał układ świateł 
ostrzegawczych na kabinie kierowcy. Czy możliwa jest dostawa samochodu z dwoma żółtymi 
światłami ostrzegawczymi, bez dodatkowej belki z napisem? 
Odpowiedź 1: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie. 
 
Pytanie 2: 
W punkcie 1, podpunkt 22, Opisu Przedmiotu Zamówienia, Zamawiający podał jako 
standardowe wyposażenie podwozia koło zapasowe, co nie jest standardem przy dostawie 
podwozia. Czy możliwa jest dostawa bez koła zapasowego? 
Odpowiedź 2: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie. 

 
2. Zamawiający nie przesuwa terminu składania ofert. 
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                                                                                                                                Prezes Zarządu  


